
 
 

UCHWAŁA NR LVI/473/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2024 rok Nr LIII/449/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 
28 grudnia 2023 r. (Małop.2024.92) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 368 422,74 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 712 702,02 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy o 451 114,01 zł, jak w załączniku nr 3. 

4. Zwiększa się plan przychodów o 344 279,28 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach wynosi 81 550 910,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 58 324 460,63 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 23 226 450,16 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach wynosi 82 295 617,99 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 57 181 905,83 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 25 113 712,16 zł. 

3. Ustala się po zmianach przychody budżetu w kwocie 3 846 875,85 zł – jak w załączniku nr 4 do 
Uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 744 707,20 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 418 811,32 zł, 

2) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w wysokości 325 895,88 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2024 rok Nr LIII/449/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 
28 grudnia 2023 r.: 

1) w załączniku nr 10 pn.: „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
i wydatki nimi finansowane” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2949



2) w załączniku nr 13 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 
2024 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2949



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/473/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

0,00 0,00 88 214,00 88 214,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 88 214,00 88 214,00 

  2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego 

0,00 0,00 88 214,00 88 214,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 380 749,00 0,00 205 000,00 15 585 749,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 736 200,00 0,00 45 000,00 1 781 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00 0,00 45 000,00 1 645 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 652 000,00 0,00 160 000,00 2 812 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 320 000,00 0,00 160 000,00 1 480 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 180 534,62 0,00 96 662,00 3 277 196,62 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 93 587,00 93 587,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 93 587,00 93 587,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 93 587,00 93 587,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2949



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 

bieżące 57 934 584,63 0,00 389 876,00 58 324 460,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 93 587,00 93 587,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 600 147,36 0,00 4 091,45 604 238,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 147,36 0,00 4 091,45 604 238,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  600 147,36 0,00 4 091,45 604 238,81 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

600 147,36 0,00 4 091,45 604 238,81 

801   Oświata i wychowanie 145 179,06 -63 709,71 0,00 81 469,35 
 80101  Szkoły podstawowe 145 179,06 -63 709,71 0,00 81 469,35 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  145 179,06 -63 709,71 0,00 81 469,35 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

145 179,06 -63 709,71 0,00 81 469,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 38 165,00 38 165,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 38 165,00 38 165,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 38 165,00 38 165,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 38 165,00 38 165,00 

majątkowe 23 247 903,42 -63 709,71 42 256,45 23 226 450,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 290 484,42 -63 709,71 42 256,45 4 269 031,16 

Ogółem: 81 182 488,05 -63 709,71 432 132,45 81 550 910,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2949



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 290 484,42 -63 709,71 135 843,45 4 362 618,16 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2949



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/473/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 247 418,00 498 953,00 42 000,00 0,00 42 000,00 456 953,00 0,00 0,00 0,00 1 748 465,00 1 748 465,00 848 043,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 214,00 88 214,00 0,00 
po zmianach 2 335 632,00 498 953,00 42 000,00 0,00 42 000,00 456 953,00 0,00 0,00 0,00 1 836 679,00 1 836 679,00 848 043,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
przed zmianą 120 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 620,00 120 620,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 214,00 88 214,00 0,00 
po zmianach 208 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 834,00 208 834,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 11 079 703,57 2 476 951,37 2 311 586,87 0,00 2 311 586,87 165 364,50 0,00 0,00 0,00 8 602 752,20 8 602 752,20 0,00 
zmniejszenie -1 749 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 749 276,00 -1 749 276,00 0,00 
zwiększenie 2 064 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 276,00 2 064 276,00 0,00 
po zmianach 11 394 703,57 2 476 951,37 2 311 586,87 0,00 2 311 586,87 165 364,50 0,00 0,00 0,00 8 917 752,20 8 917 752,20 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 4 853 009,49 1 624 565,29 1 624 565,29 0,00 1 624 565,29 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228 444,20 3 228 444,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 064 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 276,00 2 064 276,00 0,00 
po zmianach 6 917 285,49 1 624 565,29 1 624 565,29 0,00 1 624 565,29 0,00 0,00 0,00 0,00 5 292 720,20 5 292 720,20 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 5 368 288,58 93 980,58 93 980,58 0,00 93 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274 308,00 5 274 308,00 0,00 
zmniejszenie -1 749 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 749 276,00 -1 749 276,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 619 012,58 93 980,58 93 980,58 0,00 93 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 032,00 3 525 032,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 6 719 466,42 6 134 073,09 5 741 373,09 4 817 608,89 923 764,20 0,00 392 700,00 0,00 0,00 585 393,33 585 393,33 564 980,33 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 724 566,42 6 139 173,09 5 746 473,09 4 817 608,89 928 864,20 0,00 392 700,00 0,00 0,00 585 393,33 585 393,33 564 980,33 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 128 095,00 128 095,00 29 095,00 0,00 29 095,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 195,00 133 195,00 34 195,00 0,00 34 195,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 488 640,00 465 640,00 364 140,00 48 040,00 316 100,00 66 500,00 35 000,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
po zmianach 497 240,00 471 240,00 364 140,00 48 040,00 316 100,00 72 100,00 35 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 473 640,00 450 640,00 349 140,00 48 040,00 301 100,00 66 500,00 35 000,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
po zmianach 482 240,00 456 240,00 349 140,00 48 040,00 301 100,00 72 100,00 35 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 35 847 702,00 32 717 342,00 28 955 087,00 24 526 346,00 4 428 741,00 2 595 000,00 1 167 255,00 0,00 0,00 3 130 360,00 3 130 360,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2949



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 892 702,00 32 762 342,00 28 955 087,00 24 526 346,00 4 428 741,00 2 595 000,00 1 212 255,00 0,00 0,00 3 130 360,00 3 130 360,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 871 192,00 871 192,00 750 792,00 112 296,00 638 496,00 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 916 192,00 916 192,00 750 792,00 112 296,00 638 496,00 0,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 212 829,57 186 595,95 180 987,15 80 350,80 100 636,35 2 940,00 2 668,80 0,00 0,00 26 233,62 26 233,62 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 319,57 187 085,95 180 987,15 80 350,80 100 636,35 3 430,00 2 668,80 0,00 0,00 26 233,62 26 233,62 0,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 
przed zmianą 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 110 943,47 4 327 599,14 4 327 599,14 123 827,00 4 203 772,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 344,33 1 783 344,33 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 298,02 105 398,01 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 102 323,01 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 
po zmianach 6 261 241,49 4 432 997,15 4 330 674,14 123 827,00 4 206 847,14 0,00 0,00 102 323,01 0,00 1 828 244,34 1 828 244,34 44 900,01 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 223,02 102 323,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 323,01 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 
po zmianach 181 723,02 136 823,01 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 102 323,01 0,00 44 900,01 44 900,01 44 900,01 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 2 223 371,58 722 096,00 722 096,00 0,00 722 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 275,58 1 501 275,58 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 226 446,58 725 171,00 725 171,00 0,00 725 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 275,58 1 501 275,58 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 005 040,67 1 494 647,00 58 047,00 3 500,00 54 547,00 1 436 600,00 0,00 0,00 0,00 1 510 393,67 1 510 393,67 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 105 040,67 1 594 647,00 58 047,00 3 500,00 54 547,00 1 536 600,00 0,00 0,00 0,00 1 510 393,67 1 510 393,67 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 815 332,81 784 547,00 54 547,00 0,00 54 547,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 30 785,81 30 785,81 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 915 332,81 884 547,00 54 547,00 0,00 54 547,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 30 785,81 30 785,81 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 81 582 915,97 56 920 317,82 45 219 405,12 30 945 359,82 14 274 045,30 5 211 506,50 5 814 406,20 0,00 675 000,00 24 662 598,15 24 662 598,15 1 413 023,33 
zmniejszenie -1 749 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 749 276,00 -1 749 276,00 0,00 
zwiększenie 2 461 978,02 261 588,01 8 175,00 0,00 8 175,00 106 090,00 45 000,00 102 323,01 0,00 2 200 390,01 2 200 390,01 44 900,01 
po zmianach 82 295 617,99 57 181 905,83 45 227 580,12 30 945 359,82 14 282 220,30 5 317 596,50 5 859 406,20 102 323,01 675 000,00 25 113 712,16 25 113 712,16 1 457 923,34 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2949



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/473/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2024 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 748 465,00 88 214,00 1 836 679,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 120 620,00 88 214,00 208 834,00 

  Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej 

0,00 88 214,00 88 214,00 

600  Transport i łączność 8 602 752,20 315 000,00 8 917 752,20 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 228 444,20 2 064 276,00 5 292 720,20 
  Poprawa stanu dróg Gminy Pleśna (Polski Ład RPIS 8 edycja) 0,00 1 799 276,00 1 799 276,00 
  Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Pleśna (Polski Ład RPIS 8 edycja) 160 000,00 265 000,00 425 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 5 274 308,00 - 1 749 276,00 3 525 032,00 
  Poprawa stanu dróg Gminy Pleśna (Polski Ład RPIS 8 edycja) 2 131 272,00 -1 749 276,00 381 996,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 3 000,00 26 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 23 000,00 3 000,00 26 000,00 
  Zakup pojazdu typu quad dla jednostki OSP Rzuchowa 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 783 344,33 44 900,01 1 828 244,34 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 44 900,01 44 900,01 
  Wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie Pleśna (FEMP.02.05) 0,00 44 900,01 44 900,01 

Razem 24 662 598,15 451 114,01 25 113 712,16 

  

 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2949



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/473/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych) 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Plan Zmiany 
Plan po 

zmianach § 
Przychody ogółem:  3 502 596,57 344 249,28 3 846 875,85 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 643 323,00 0,00 643 323,00 

 
- na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej - Rozbudowa systemu gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy Pleśna - Limit zobowiązania określono w Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 
2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy Pleśna z dnia 29.12.2022 r.  

 643 323,00 0,00 643 323,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 418 811,32 0,00 418 811,32 

 - Fundusz Autobusowy - transza z 2023 roku  92 814,00 0,00 92 814,00 
 - niewydatkowane w 2023 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu  22 190,48 0,00 22 190,48 

 - niewydatkowane w 2023 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
"300 ml" 

 17 324,09 0,00 17 324,09 

 -  niewydatkowane w 2023 roku środki z opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych 

 286 482,75 0,00 286 482,75 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 478 234,52 344 279,28 1 822 513,80 
  - środki z subwencji otrzymanej na rozwój gospodarki wodno-ściekowej z 2021 roku  346 636,00 0,00 346 636,00 

 - środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

 1 131 598,52 344 279,28 1 475 877,80 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 275 000,00 0,00 275 000,00 
 - spłata pożyczek udzielonych w 2023 roku  75 000,00 0,00 75 000,00 
 - spłata udzielonych pożyczek  200 000,00 0,00 200 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 687 227,73 0,00 687 227,73 
 - kredyt bankowy  687 227,73 0,00 687 227,73 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2949



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/473/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
i wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiany 
Plan po 

zmianach 
   Plan dochodów w 2024 r.    

758   Różne rozliczenia 15 741 420,00 0,00 15 741 420,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 

15 741 420,00 0,00 15 741 420,00 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych, w tym: 

15 741 420,00 0,00 15 741 420,00 

   
Poprawa infrastruktury 
oświetleniowej na terenie 
Gminy Pleśna 

1 133 920,00 0,00 1 133 920,00 

   Razem dochody 15 741 420,00 0,00 15 741 420,00 

. 

Dział Rozdział Treść Plan Zmiany 
Plan po 

zmianach 
  Plan wydatków w 2024 r.    

600  Transport i łączność 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 000 000,00 1 649 776,00 4 649 776,00 
  wydatki majątkowe: 3 000 000,00 1 649 776,00 4 649 776,00 

  Rozwój infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Pleśna 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  Poprawa stanu dróg Gminy 
Pleśna 

0,00 1 649 776,00 1 649 776,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 5 000 000,00 -1 649 776,00 3 350 224,00 
  wydatki majątkowe: 5 000 000,00 -1 649 776,00 3 350 224,00 

  Poprawa stanu dróg Gminy 
Pleśna 

2 000 000,00 -1 649 776,00 350 224,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 133 920,00 0,00 1 133 920,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 133 920,00 0,00 1 133 920,00 
  wydatki majątkowe: 1 133 920,00 0,00 1 133 920,00 

  
Poprawa infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy 
Pleśna 

1 133 920,00 0,00 1 133 920,00 

  Razem wydatki 15 741 420,00 0,00 15 741 420,00 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2949



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/473/24 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2024 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Treść 

Zmiany w planie 
dotacji,  

(Zwiększenia + / 
zmniejszenia –) w 

tym: 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacje ogółem po 
zmianach 

Podmiotowe Celowe Celowe 

010 01043 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

88 214,00 0,00 88 214,00 0,00 88 214,00 

754 75412 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 600,00 0,00 0,00 5 600,00 72 100,00 

851 85149 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

490,00 0,00 490,00 0,00 3 430,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 830 000,00 

  Razem 194 304,00 100 000,00 88 704,00 5 600,00 6 581 253,36 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2949


		2024-04-15T14:07:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




